АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.08.2014 г.                                                                                                 № 125
с. Батурино

Асиновский район

Томская область

Об отмене Постановления  администрации Батуринского сельского поселения от 29.10.2012  № 104 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение»
           В соответствии с  частями 8, 9 статьи 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  и статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 3 Устава  муниципального образования «Батуринское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  администрации Батуринского сельского поселения от 29.10.2012  № 104 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bselp.asino.ru).
3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального      опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Батуринского сельского поселения                                           В.В. Ефремов